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Valmistelija: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 
9333, tuukka.forsell(at)kouvola.fi 

Kaakkois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy (Socom) on 
sosiaalialan asiantuntijuuden keskittymä, joka on muodostanut 
kehittämis- ja yhteystyöverkoston Kaakkois-Suomen kuntien, 
kuntayhtymien sekä alan koulutus- ja tutkimusyksiköiden, kolmannen 
sektorin ja alan yrittäjien kanssa. Sosiaalialan osaamiskeskuksen 
toiminnan tarkoituksena on luoda ja ylläpitää alueellinen 
yhteistyörakenne sosiaalialan perus- ja erityisosaamisen edistämiseksi 
sekä sosiaalialan alueellista yhteistyötä edellyttävien erityisosaamista 
vaativien erityispalvelujen ja asiantuntijapalvelujen turvaamiseksi. 

Hyvinvointialueiden käynnistyessä ja sosiaali- ja 
terveydenhuoltopalvelujen siirtyessä Kymsotelta Kymenlaakson 
hyvinvointialueelle kunnat eivät enää voi olla omistajina sosiaalialan 
osaamiskeskuksissa. 

Laki sosiaalialan osaamiskeskustoiminnasta annetun lain 1 §:n 
muuttamisesta (594/2022) vahvistettiin 8.7.2022. Kyseessä on 
sosiaalialan osaamiskeskuksia koskeva lakimuutos, jossa 
hyvinvointialueet korvasivat aiemmin laissa mainitut kunnat ja 
kuntayhtymät. Laki tulee voimaan 1.1.2023 ja ensimmäisessä 
pykälässä todetaan seuraavaa: "Osaamis-keskuksen voivat muodostaa 
kunkin toimialueen hyvinvointialueet yhdessä yliopistojen, 
ammattikorkeakoulujen ja muiden sosiaali- ja terveysalan oppilaitosten, 
maakunnan liittojen, aluehallintovirastojen, järjestöjen ja yritysten sekä 
muiden sosiaali- ja terveysalalla toimivien eri tahojen kanssa. 

Kaakkois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy:llä on A-sarjan 
osakkeita 137 kpl ja B-sarjan osakkeita 7 kpl. Molempien nimellisarvo 
on 200 euroa. Yhdellä A-sarjan osakkeella on 10 ääntä osakkeiden 
lukumäärästä riippumatta ja yhdellä B-sarjan osakkeella on yksi ääni. 
Kouvolan kaupunki omistaa 33 A-sarjan osaketta. B-sarjan osakkeita 
Kouvolan kaupunki ei omista. 

Socomin omistajina ovat Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson kunnat, Ekso-
te, Kymsote, Kymenlaakson ammattikorkeakoulu sekä kolmannen 
sektorin toimijoita. 

Kymsoten omistamat osakkeet ovat siirtymässä lain nojalla vuoden 
vaihteessa Kymenlaakson hyvinvointialueelle. Kymenlaakson 
hyvinvointialue esittää Kymenlaakson kunnille, että kunnat myisivät 



hyvinvointialueelle heidän omistuksessaan olevat osakkeet. 
Hyvinvointialue on valmis ostamaan kuntien omistamat A-sarjan 
osakkeet hintaan 200 euroa /osake. Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 
toimesta on vastaava prosessi käynnissä siellä. 

Hallintosäännön 21.2 §:n 3 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää 
pysyvien vastaavien sijoitusten hankinnasta ja luovutuksesta valtuuston 
vahvistamissa rajoissa. 

Liitteenä on Kymenlaakson hyvinvointialueen aluehallituksen 
22.12.2022 pöytäkirjanote (Ostotarjous Kymenlaakson kunnille) 
sisältäen Kaakkois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy:n 
yhtiöjärjestyksen, osakas- ja osakeluettelon sekä osakekauppakirjan 
luonnoksen. 

Lisätietoja: hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen, puh. 020 615 
7429, sanna-riitta.junnonen(at)kouvola.fi ja kehittämispäällikkö Karoliina 
Kanerva, puh. 020 615 7124, karoliina.kanerva(at)kouvola.fi  

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki myy kaikki omistamansa 
Kaakkois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy:n A-sarjan osakkeet, 
33 kappaletta, Kymenlaakson hyvinvointialueelle. Kauppahinta on 200 
euroa osakkeelta, yhteensä 6 600 euroa. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________  


